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Meland kommune
Postboks 79

Havnevegen 41
5906 Frekhaug

27

Lindas og Meland Brannvern
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalste

Reguleringsplan @vre Holsbergsstien - Offentleg ettersyn og hgyring

Du har motteke brev fra Meland kommune.

09-December-2016
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Meland kommune

Lindas og Meland Brannvern
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalstg

ArkivsakiD/ JplID: 14/3040 16/23226

Dato:
07.12.2016
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Meland kommune

HJERTAS KJELL
HOLMEKNAPPEN 21
5918 FREKHAUG

Referanser: Saksbehandlar: 07.12.2016
Dykkar: Kjersti Mgllerup Subba
Var: 14/3040 - 16/23226 kjersti.mollerup.subba@meland.kommune.no

Reguleringsplan @vre Holsbergsstien - Offentleg ettersyn og
heyring

I medhald av plan- og bygningslova § 12-10 har Utval for drift og utvikling 06.12.2016, som sak 84/2016,
gjort vedtak om 3 leggja planframlegg ut til offentleg ettersyn.

Planomradet er pd om lag 45 daa og omfattar eit omrade s@raust for utbygd bustadomrade i Holmemarka.
Planforslaget legg til rette for om lag 60 bustadeiningar i form av rekkehus og leilegheitsbygg.

Planframlegget omfattar fglgjande dokument:

1. Plankart, sist revidert 15.11.16

2. Planomtale, datert 28.09.16, sist revidert 16.11.16
3. Reguleringsfgresegner, datert 27.09.16, sist revidert 18.11.16
4, Illustrasjonsplan, datert 15.11.16

5. Parkeringsplan, datert 15.11.16

6. Perspektivteikningar, datert 30.11.16

7 Snitteikningar, datert 27.09.16

8. Solstudier, datert 14.11.16

9. Stgyrapport, datert 18.11.15

10. Plan og profiltekningar veg, udatert

11. VA-rammeplan, datert 04.12.15, m/vedlegg

Framlegg til plan vert ved hgyring og offentleg ettersyn kunngjort i avisa Strilen og pa kommunen
si heimeside. Grunneigarar, bergrte naboar, la g og organisasjonar og offentlege instansar vert direkte

tilskrive.

Plandokument og vedtak ligg pd kommunens i heimeside www.meland.kommune.no under
Hegyringar og offentleg ettersyn (sja meny til hggre pa startsida), og til giennomsyn i resepsjonen
pa Radhuset.

Perioden for offentleg ettersyn er sett fra 13.12.2016 — 24.01.2017.

Postadresse Kontakt

postmottak@meland.kommune.no www.meland.kommune.no Konto 1503 18 83722 Kartinfo: www.nordhordlandskart.no
Postboks 79, 5906 Frekhaug Telefon +47 56 17 10 00 Org.nr. 951 549 770
Besgksadr: Havnevegen 41 A Telefaks +47 56 17 10 01

5918 Frekhaug
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Merknader til planforslaget ma vera framsett skriftleg innan merknadsfristen. For @ kome med merknad
kan ein enten nytte kommunen sitt elektroniske hgyringsskjema som ligg under hgyringar og offentleg
ettersyn pa heimesida, sende e-post til postmottak@meland.kommune.no, eller sende brev til Meland
kommune, Postboks 79, 5906 Frekhaug. Merknaden stilast til planavdelinga.

Merknadsfrist er sett til 24.01.2017.

Med helsing

Kjersti Mgllerup Subba
Radgjevar

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:
Bergrte partar

Side 2
14/3040-94
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Mottakere:

AASGARD @YVIND

BOLIGSENTERET BERGEN PROSJEKT AS
BRAKSTAD ASLE

BRANDSDAL KINE B GARRIDO OG CARLOS A G
CHETTY JEANETT STRAUM@Y OG RAYMOND
EIKELAND MARIANNE

ELLINGSEN THOMAS

Fellesrad Eldrerad/RMF

FJAEREN VIBECKE

FLOYSAND ANNE MARIT OG STEINAR
FOSSEN MALIN OG THOMAS
FREDRIKSEN ESPEN

Fylkesmannen i Hordaland

GARBERG JANNIKE

GR@NENG AUD ELSA

HANNISDAL ANN-KRISTIN

HANSEN ROALD

HANSEN RONNY BORGEN

HANSEN TORE EUGEN

HATLAND TONJE M BJELLAND OG KIM
HATLAND-RAMSDAL LASSE A OG SILVIA |
HELLEN KJETIL HUSTAD OG STORHEIM
KRISTINE

HJERTAS KIELL

HOPLAND EVALD

HOPLAND KRISTIN

HOPLAND KRISTIN

HOPLAND OLAV ANFINN

Hordaland fylkeskommune
HORDALAND FYLKESKOMMUNE
HORDALAND FYLKESKOMMUNE
KNUDSEN PER MARIJON (Dgd)

KVALITETSHIEM AS

KVALVAG KENNETH OG THERESE LYNGB®
LANDSVIK LASSE KNARVIK

LIEN ANITA ODLAND OG BERNT-ANDRE
Lindas og Meland Brannvern

LUNA JR ARTHUR CABREROS OG NANCY
FERNANDEZ

MCINTOSH JAN LOUIS

Meland bondelag v/ Kare Skjellanger v/Torfinn
Eide

MELAND KOMMUNE

Meland Ungdomsrad v/Eirik Utne
MIKKELSEN CECILIE

LEKNESVEGEN 124
Ervikveien 70B
HOLSBERGSTIEN 35
HOLSBERGSTIEN 74
HOLSBERGSTIEN 48
HOLSBERGSTIEN 78
HOLSBERGSTIEN 29
HER
HOLSBERGSTIEN 82
HOLSBERGSTIEN 33
HOLSBERGSTIEN 50
HOLSBERGSTIEN 78
Kaigaten 9
HOLSBERGSTIEN 25
HOLSBERGSTIEN 37
HOLSBERGSTIEN 84
KJEDALEN 32
KJEDALEN 30
HOLSBERGSTIEN 68
HOLSBERGSTIEN 58
HOLSBERGSTIEN 62
HOLSBERGSTIEN 52

HOLMEKNAPPEN 21
HOPLANDSVEGEN 89
KJEDALEN 31
KJEDALEN 31
NORDREVOLL 9

P.b. 7900

Postboks 7900
Postboks 7900

V/INGER MARIE KNUDSEN,
DAG HAMMARSKJGLDS VEI

11

Mijatveitstg 33A
HOLSBERGSTIEN 46
HOLSBERGSTIEN 72
HOLSBERGSTIEN 54
Kvernhusmyrane 20
HOLSBERGSTIEN 70

HOLSBERGSTIEN 31
Paradisvegen 11

Postboks 79
HER
HOLSBERGSTIEN 64

5915
5106
5918
5918
5918
5918
5918

5918
5918
5918
5918
5020
5918
5918
5918
5918
5918
5918
5918
5918
5918

5918
5918
5918
5918
5223
5020
5020
5020
5144

5918
5918
5918
5918
5914
5918

5918
5917

5906

5918

HIELMAS

@VRE ERVIK

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
BERGEN

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
NESTTUN
BERGEN
BERGEN
BERGEN

FYLLINGSDALEN

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
Isdalstg

FREKHAUG

FREKHAUG
ROSSLAND

FREKHAUG

FREKHAUG

Side 3

14/3040 - 94
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Mottakere:

NGIR

NIEMCZYNOWICZ NATALIA M OG ADAMCZUK
BLAZEJ KAZIMIERZ

Nordhordland Jeger og Fiskeforening

Norsk bonde- og smabrukerlag Hordaland v/
Jarle Helland

NVE Region Vest

SAGSTAD STEINAR INGE

SAGSTAD UNNI SISSEL

SEIVAAG SIGFRID AUD

Statens Vegvesen Region Vest

STATENS VEGVESEN REGION VEST

STATENS VEGVESEN REGION VEST
STOKKENES JO-INGE OG SIV SOLVEIG

TAULE STIG STANDAL

Telenor kabelnett

TORVIK MALIN FREKHAUG OG ODDGEIR
VIKEB@ HAVARD FR@YSLAND OG AAMOT SIW-
JANNICKE

Lindasvegen 1260
HOLSBERGSTIEN 27

P.b. 156

Naustdalsvn. 1b P.b. 53
FOLDNESVEGEN 229
HOLMEKNAPPEN 25
BRUNESTYKKET 4
Askedalen 4

Askedalen 4

Askedalen 4
HOLSBERGSTIEN 80
HOLSBERGSTIEN 76

ELVAVEGEN 34
HOLSBERGSTIEN 60

5956
5918

5903
5936

6801
5354
5918
5039
6863
6863
6863
5918
5918

5918
5918

Hundvin
FREKHAUG

ISDALST®
MANGER

F@RDE
STRAUME
FREKHAUG
BERGEN
LEIKANGER
LEIKANGER
LEIKANGER
FREKHAUG
FREKHAUG

FREKHAUG
FREKHAUG

Side 4

14/3040 - 94



